
Página 23080Número 129 Viernes, 6 de junio de 2014

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

7724 Anuncio de formalización del contrato de suministro e instalación 
de monitores para el servicio de obstetricia y ginecología del 
Hospital Virgen de la Arrixaca.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Obras y Contratación.

c) Número de expediente: CS/9999/1100509421/13/PA.

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.murciasalud.es

2. Objeto del Contrato: 

a) Tipo: Suministros.

b) Descripción: Suministro e instalación de monitores para el Servicio de 
Obstetricia y Ginecología del Hospital Virgen de la Arrixaca.

c) Lote (en su caso):

d) CPV: 33100000.

e) Acuerdo marco (si procede):

f) Sistema dinámico de adquisiciones (si procede):

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boletín Oficial de la Región 
de Murcia.

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 30 de enero de 2014.

3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 164.965,51 €

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 164.965,51 €. Importe total: 181.462,06 €.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de abril de 2014

b) Fecha de formalización del contrato: 16 de mayo de 2014.

c) Contratista: Dextro Médica, S.L.

d) Importe de adjudicación. Importe neto: 141.500,00 €. Importe total: 
155.650,00 €.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Ser la única oferta presentada y 
cumplir con todos los requisitos exigidos en los Pliegos por los que se rige la 
contratación.

Murcia, 21 de mayo de 2014.—El Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, Manuel Ángel Moreno Valero.

NPE: A-060614-7724


		2014-06-05T13:41:07+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	



